

**Regoweb IVS**  
Platanvej 6, 11. 3., 1810 Frederiksberg C  
CVR-nr. 39 19 28 37  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021.

---

Scott Hugh Alexandar Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Regoweb IVS  
Platanvej 6, 11. 3.  
1810 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 19 28 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Scott Hugh Alexandar Petersen

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med web hosting og service og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Væsentlig fejl i sammenligningsåret

Selskabets ledelse har konstateret, at der i det seneste regnskabsår ikke er sker resultatdisponering af årets resultat, således overført resultat har udgjort kr., hvilket anses som en væsentlig fejl.

Ledelsen har på baggrund heraf valgt at foretage en korrektion og behandle forholdet, som en væsentlig fejl i sammenligningsåret. Ledelsens korrektioner er rettet efter Årsregnskabslovens §52, stk. 2. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for påvirkningen på egenkapitalen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.724</b>	<b>4.565</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.263	-10.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.461</b>	<b>-5.435</b>
Andre finansielle indtægter	1.705	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.166</b>	<b>-5.435</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.166</b>	<b>-5.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.874	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	1.292	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.435
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.166</b>	<b>-5.435</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.737	33.000
Materielle anlægsaktiver i alt	23.737	33.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.737</b>	<b>33.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	62.764	43.216
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>62.764</b>	<b>43.216</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>86.501</b>	<b>76.216</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	1.845	553
Overført resultat	97	-3.777
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.942</b>	<b>-2.224</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	616
Anden gæld	83.559	77.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.559	78.440
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>83.559</b>	<b>78.440</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>86.501</b>	<b>76.216</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksætterselskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	553	1.658	3.211
Korrektion ifølge årsregnskabsloven § 52, stk. 2 vedrørende regulering af overført resultat	0	0	-5.435	-5.435
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	553	-3.777	-2.224
Henlagt af årets resultat	0	1.292	3.874	5.166
	<b>1.000</b>	<b>1.845</b>	<b>97</b>	<b>2.942</b>
